
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/10 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Czernice Borowe na rok 2010. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zmienić plan wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tabli-

cy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt: 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 9/10 

Wójta Gminy Czernice Borowe 

z dnia 24 lutego 2010r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 490 920,01 0,00 5 490 920,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 390 920,01 0,00 5 390 920,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 431,00 - 20 000,00 51 431,00 

  4270 Zakup usług remontowych 113 892,47 - 30 000,00 83 892,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fi-

zycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

44 029,00 0,00 44 029,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

44 029,00 0,00 44 029,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem: 27 466 835,66 0,00 27 466 835,66 

Wójt: 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

 


